
令和 6年 5月 6日 

関係各位 

 奈良県柔道場協会 

 会 長 麻田 茂雄 

  公印省略 

奈良県柔道場協会理事会の開催について 

 

 平素は、当道場協会の発展にご尽力戴き、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記理事会を下記の通り開催いたします。公私ともにご多忙のおりとは存じます

が、必ずご出席下さいますよう、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

記 

  １ 日時：令和 ６年 ５月１９日（日） 

       奈良県小学生学年別柔道大会 終了後 

  場所：ロート奈良第２武道場（奈良市中央第２武道場）会議室   

  案件：【審議事項】及び【報告事項】、その他(注 1) 

 ・奈良県柔道連盟、奈良県柔道場協会からの案件、各理事からの案件 

 ・昇段書類推薦の案件                     など 

   (注 1)その他について： 

 提案事項がある場合は、5 月 14 日までに事務局（廣瀬）まで提出をお願いします。 

  注意事項 

・やむなく欠席される場合、「奈良県柔道場協会会則」第２０条 委員への委任に

基づき処理させていただきます。委任状を提出して理事の代理人が出席する場合

は議決権があります。代理人がいない場合は、理事会の決定に一任されたものと

して処理させて頂きます。 

 ・委任状などはメールで送付します。又は、HPからダウンロードも可能です。 

・尚、理事会にのみご出席の先生方には、昼食の準備は御座いません。 

    以上 


